
 

 

PORTARIA N.º 18.598, DE 11/08/2022. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE TRABALHO PARA 

AVALIAÇÃO DOS EDITAIS DE CHAMAMENTOS 

PÚBLICOS PARA A REALIZAÇÃO DA 23ª EXPO 

ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de 

Trabalho para Avaliação dos Editais de Chamamentos Públicos para a realização da 23ª Expo 

Aracruz: 

 

NOME MATRÍCULA SECRETARIA 

Rafaela Bollis Vieira 36.280 SEMTUR 

Felipe Machado de Oliveira 33.681 SEMTUR 

Alessandra Oliveira Mesquita 33.735 SEMCO 

Alexandre Rebuzzi Zucoloto 2817 SEMSA 

Daniela Dantas Cavalheri Eller 33.637 SEMAD 

Paulo Roberto Rodrigues da Silva 

Júnior 

21.900 SETRANS 

Karina Rezende Rossoni Mota 34.019 SEMAG 

Marcia Cabral Severino 33.692 SEMDE 

 

Art. 2º A Comissão de Trabalho, nomeada nos termos do art. 1º, inciso II, do 

Decreto n.º 40.597/2021, será presidida pela servidora Rafaela Bollis Vieira. 

 

Art. 3º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão não serão 

remunerados, por serem de relevância ao interesse público. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de agosto de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 350030003900300039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-08-11T18:09:43-0300




